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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 

for Stine's Træningscenter ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2017. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Løgumkloster, den 13/4 2018 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 

Stine Lee Bruhn Schrøder 
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Til kapitalejerne i Stine's Træningscenter ApS 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Stine's Træningscenter ApS for perioden 1. januar - 31. december 2017, 

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 

egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 

vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 

kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Løgumkloster, den 13/4 2018 

 
  

DSH-Revision ApS 
Registreret revisionsselskab 

CVR-nr.: 19674193 

 

 
Leif Hansen 

Registreret Revisor, mne3835 

medlem af FSR - danske revisorer 
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Selskabet Stine's Træningscenter ApS 

Dravedvej 2E 

6240  Løgumkloster 

  
  Telefon: 31 13 88 00    

  E-mail: slb@stinescenter.dk 

    
   CVR-nr.: 31 94 25 19 

  Stiftet: 1. januar 2009 

  Hjemsted: Tønder 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    

  

  
Direktion Stine Lee Bruhn Schrøder 

  
Pengeinstitut Kreditbanken A/S 

Storegade 21 

6270  Tønder 

 

Revisor  DSH-Revision ApS 

  Storegade 17  

  6240  Løgumkloster 

  
Ejerforhold Stines Holding ApS   

 

Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive virksomhed med motionscenter og fysioterapi. 

  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 

 13. april 2018.  

  på selskabets adresse. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med 

motionscenter og fysioterapi. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Stine's Træningscenter ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 

og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 

 
Distributionsomkostninger 

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 

markedsføringsomkostninger, autodrift mv. 

 
Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 

kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 

deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Skat 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 

fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 

afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 

 
Goodwill 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 

lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 6 år. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 

resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 

produktionsomkostninger.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

  

 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 - 8 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  

 

 
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 

anskaffelsesåret.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 

end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 



Stine's Træningscenter ApS 

 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  

  

 

 Side 12 

 
Egenkapital 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under Dagsværdiregulering af gæld vedrørende 

investeringsejendomme. 

 
Likvider 

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" under omsætningsaktiver.  
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 1. januar 2017 til 31. december 2017 

   

   

 2017 2016 

 

 Side 13 

 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  436.987 563.632 

   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  300.221- 515.626- 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver ..........................................................................  53.827- 113.289- 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  82.939 65.283- 

   

   Andre finansielle indtægter ....................................................  40 3 

   Andre finansielle omkostninger .............................................  34.606- 33.437- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  48.373 98.717- 

   

   Skat af årets resultat ...............................................................  14.904- 62.086 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  33.469 36.631-      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat .....................................................................  33.469 36.631- 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  33.469 36.631-      
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 AKTIVER 

   

   

 2017 2016 

 

 Side 14 

   Goodwill .................................................................................  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  0 0 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  294.645 331.097 

   Indretning af lejede lokaler.....................................................  139.003 156.379 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  433.648 487.476 
     

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  433.648 487.476 
     

   

   Varelager ................................................................................  12.000 12.400 
     

 Varebeholdninger .................................................................  12.000 12.400 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  18.023 0 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  139.530 14.796 

   Selskabsskat ...........................................................................  13.395 39.530 

   Andre tilgodehavender ...........................................................  115.221 286.973 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  286.169 341.299 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  100.115 83.092 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  398.284 436.791 
     

   

 AKTIVER .............................................................................  831.932 924.267      
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 2017 2016 

 

 Side 15 

   Virksomhedskapital ................................................................  125.000 125.000 

   Overkurs ved emission ...........................................................  490.881 490.881 

   Overført resultat .....................................................................  448.853- 482.322- 
     

 2 EGENKAPITAL ..................................................................  167.028 133.559 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ...................................................  39.989 11.690 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .......................................  39.989 11.690 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  16.971 27.591 

   Anden gæld ............................................................................  109.247 254.062 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..............................  498.697 497.365 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  624.915 779.018 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  624.915 779.018 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  831.932 924.267      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 2017 2016 

 

 Side 16 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .....................................................  2 2 

   

 Lønninger ...............................................................................  257.730 345.626 

 Pensioner ................................................................................  28.774 149.697 

 Andre omkostninger til social sikring ....................................  13.717 20.303 
     

 Personaleomkostninger i alt ................................................  300.221 515.626      

   

  Forslag til  

  resultatdisponer-  

 Primo ing Ultimo 

 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital ...............................  125.000 0 125.000 

 Overkurs ved emission ..........................  490.881 0 490.881 

 Overført resultat ....................................  482.322- 33.469 448.853- 
       

 133.559 33.469 167.028 
       

   

   

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med Stines Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet 

ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 

kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 

 


